

Renoveringskonsulenterne ApS

C/O Marie Lundberg Hansen, Penselstrøget 13, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 93 26 06

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2022.



Marie Lundberg Hansen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Renoveringskonsulenterne ApS C/O Marie Lundberg Hansen Penselstrøget 13 4000 Roskilde
	Telefon: 51903655 Hjemmeside: www.renoveringskonsulenterne.dk
	CVR-nr.: 32 93 26 06 Stiftet: 17. maj 2010 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Marie Lundberg Hansen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Lundberg-Hansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at yde konsulentbistand og rådgivning inden for renovering, nybyg og byggesagsbehandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.093 t.kr. mod 2.519 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 739 t.kr. mod 578 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.092.636	2.519
1 Personaleomkostninger	-2.102.008	-1.753
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.844	-7
Driftsresultat	963.784	759
Andre finansielle indtægter	340	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.399	-15
Resultat før skat	948.725	744
Skat af årets resultat	-209.860	-166
Årets resultat	738.865	578
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800
Disponeret fra overført resultat	-61.135	-222
Disponeret i alt	738.865	578

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	36.458	49
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>36.458</u>	<u>49</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.652	66
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.652</u>	<u>66</u>
Deposita	69.000	69
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.000</u>	<u>69</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>157.110</u>	<u>184</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.746	9
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	389.360	373
Andre tilgodehavender	70.392	1
Periodeafgrænsningsposter	44.365	35
Tilgodehavender i alt	<u>517.863</u>	<u>418</u>
Likvide beholdninger	<u>2.119.814</u>	<u>2.327</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.637.677</u>	<u>2.745</u>
Aktiver i alt	<u>2.794.787</u>	<u>2.929</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	1.146.062	1.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800
Egenkapital i alt	2.026.062	2.087
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	97.186	98
Hensatte forpligtelser i alt	97.186	98
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.825	59
Gæld til tilknyttede virksomheder	211.720	148
Anden gæld	416.994	537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	671.539	744
Gældsforpligtelser i alt	671.539	744
Passiver i alt	2.794.787	2.929

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	1.207.197	800.000	2.087.197
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.135	800.000	738.865
	80.000	1.146.062	800.000	2.026.062

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.946.079	1.649
Pensioner	110.827	78
Andre omkostninger til social sikring	45.102	26
	2.102.008	1.753
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.232	1
Andre finansielle omkostninger	14.167	14
	15.399	15
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder til salgspris	2.059.226	373
Modtagne acotobetalinge	-1.669.866	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	389.360	373
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	389.360	373
	389.360	373
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen		
Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 69.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lundberg-Hansen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		